様式第３号（第 20条関係）

梼原町ホームページ広告掲載内容変更届

※申込者は、該当項目の□をチェックし、必要事項をご記入ください。（上記のみ）

次のとおり決定してよろしいか。

課 長 副課長 係 長 係 起案年月日     年  月  日

決裁年月日     年  月  日

通知年月日     年  月  日

決 定 区 分       □ 内容を変更します  □

年  月  日

梼 原 町 長  様

申 込 者  住 所

氏 名             ㊞

（団体の場合は、主たる事業所の所在地、

名称及び代表者の氏名をご記入願います）

梼原町ホームページバナー広告について、次のとおり掲載内容を変更したいので、梼原町

ホームページ広告掲載取扱要綱第 20条の規定により届け出ます。

変更内容
□広告の掲載内容

□リンク先ホームページのアドレス

変更希望日

（※開庁日を記入のこと）
年   月   日

広告の掲載内容

（変更する点及び変更後の内容）

＜変更する点＞

＜変更後の広告内容＞

□添付のとおり

リンク先アドレス

（変更後のリンク先アドレス）
http://

申込者連絡先

担 当 者 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス